142

taxas sine ratione hinc in vno satisficere, ac de iudicatum pati
debet ac tenetur, sicut et suos succedat eadē eadē obligat.
eundem terminū primi conceptoris, et alios eos consequentes casus
eiusdem terminos sine conceptoris non infirmitate, y nūm, mirari-
tate succedat, legere intra vel extra Regni, Territiu militari, ad
miramenta ad quiete, vel alio quibusvis distentia et legibus
impedimentis non differendo, ad quietandū alia primos officii pōtis
Castro Palmisley carniar, delonon sibi non recipiendū, nullas
mādas appetendū, eandē pōtationes faciendū, ac pōmisa ad pōnis
simplicibus vel implicatis, dūpōtionibus, suspensionibus, Intacti-
nis, Indignis Terri, bello, conuentiones, tum alio quibusvis
iuris remediis et defensis nō subterfugere. Nec sua pōtis pōtali
recognicione ad pōmisa eadē mediante

Actum in Castro Pramisljen:
si feria Tertia post festum Visita-
tionis Beatissimæ Virginis Mariæ
proxima Anno Domini Mille:
simo Sexcentesimo Trigesimo
Quarto.
Zaboklicki in rem suam trans-
portat.

1634
14/III.

Comparens pōtate eandē officio actus pōtis Castro Capitar
Pramisljen Gnesio Andreas Zaboklicki, suo et Gnesio Thomæ Do-
millecka consortis suo libid qd cuius rati habitone caret ac si pōtis
insensibilis nomine: sanus mente et corpore eadē: a Terri, dīpōtis
iuris, iudicandū suis quibusvis pōtis et competens recorder.
hinc ante Castro Palmisley unis dūm, se ea succedat ac

lex

143.

lex sine gratia omnia, quod alii pōtis abiret tota et plenarie incorporandū dūpōtis
substantiū, palā libere publicae ac pōtis recognoscit. Quia ipse hinc facultas
in sibi qd Gnesio Thomæ Do-
millecka consortis suo libid qd cuius rati habitone caret ac si pōtis
insensibilis nomine: sanus mente et corpore eadē: a Terri, dīpōtis
iuris, iudicandū suis quibusvis pōtis et competens recorder.
hinc ante Castro Palmisley unis dūm, se ea succedat ac

M. 10